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Wspomóż Organizm W Walce Z Boreliozą Z Optiborelia - Naturday!

Profilaktyka i pomoc walce z boreliozą i chorobami odkleszczowymi.

OptiBorelia została stworzona, aby wspierać organizm w walce z infekcjami, zwłaszcza długotrwałymi i trudnymi, takimi jak borelioza. Zawiera opracowaną

specjalną recepturę skoncentrowanych ekstraktów roślinnych z ziół używanych przy terapii przewlekłych infekcji, które działają przeciwko patogenom i stymulują

układ immunologiczny. Produkt OptiBorelia jest dedykowany rosnącej liczbie osób borykających się z boreliozą i podobnymi jej przewlekłymi stanami.  W

OptiBorelia znajdziesz:  • Opti Borelis® - zastrzeżoną formułę opartą o ekstrakt z ziela czystka i czosnku, która pomaga stymulować układ immunologiczny do

walki z infekcją oraz ma silne działanie antyoksydacyjne.   • Ekstrakt z korzenia szczeci pospolitej (Dipsacus fullonum) - przydatny w trudnych i długotrwałych

infekcjach, również stosowany w terapii boreliozy. Ekstrakt ten skutecznie niszczy bakterie, pierwotniaki i niektóre grzyby, a jego skuteczność jest porównywana do

działania amoksycyliny, jednego z antybiotyków stosowanych do zwalczania boreliozy.   • Ekstrakt z ziela czystka (Cistus) - stosowany w walce z infekcjami,

wzmacnia układ immunologiczny. Zawiera dużo polifenoli, które są silnymi antyoksydantami. Czystek działa również oczyszczająco, usuwa m.in. ciężkie metale z

organizmu.   • Ekstrakt z kory czepoty puszystej (Uncaria tomentosa) - znanej również jako vilcacora. Zawiera alkaloidy stymulujące białe ciałka krwi, które niszczą

bakterie atakujące organizm, działa też przeciwzapalnie, przeciwutleniająco i przeciwwirusowo. Jest polecany dla osób o osłabionej odporności, np. w wyniku

przebytych radio- i chemioterapii.   • Ekstrakt z rdestu japońskiego (Reynoutria japonica) - działa przeciwbakteryjnie wobec krętków boreliozy i dodatkowo

stymuluje układ immunologiczny do walki z bakteriami i wirusami. Rdest jest źródłem resweratrolu, który pobudza mikrokrążenie, reguluje przemianę materii,

znajdziemy w nim również selen, miedź, mangan, żelazo i cynk.   • Ekstrakt z Andrographis paniculata - ma właściwości antybakteryjne i przeciwpasożytnicze oraz

wykazuje najmocniejsze działanie w obniżeniu cytokiny zapalnej 1L-1b przeciw boreliozie. Wzmacnia odporność, przyspiesza trawienie i oczyszcza organizm z

toksyn.   Borelioza nie jest łatwa do zwalczenia, a terapia wymaga stosowania znacznych dawek antybiotyków, które dobiera lekarz. Oprócz podstawowej

antybiotykoterapii warto jest wspomagać proces leczenia i swój stan odpowiednią dietą i naturalną suplementacją, taką jak specjalnie do tego stworzona

OptiBorelia.  Zalecane przyjmowanie: 1-2 kapsułki dziennie (kapsułki celulozowe odpowiednie dla wegetarian)   OptiBorelia oraz pozostałe produkty z oferty

NaturDay zamówisz w firmowym sklepie internetowym:  www.ziolowapolana.pl/sklep   Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli

potrzebujesz dodatkowych informacji na ich temat lub chcesz, by pojawiły się również w ofercie Twojej firmy, zapraszamy do kontaktu. 
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